
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Vaststellen bestemmingsplan 
"Albrandswaard Noord" 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
181690 

Commissie Beraad en Advies ruimte Openbaar: ja 
BBVnummer: 174926 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 177527 van 19 
mei 2015; 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan " Albrandswaard Noord " ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 
gewijzigd vast te stellen, waartoe ook behoort de nota beantwoording van de zienswijzen, de staat 
van wijzigingen en de visie beeldkwaliteit linten. 

2. Geen exploitatieplan vast te laten stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn door middel 
van de anterieure overeenkomsten. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

Besluit nr.: 181690 
1/1 


